
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK NHOONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND               Đăk Nhoong, ngày     tháng 10  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kiểm tra, rà soát các chỉ tiêu phát triển KT- XH 6 tháng  

cuối năm 2023 của xã Đăk Nhoong 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK NHOONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 707/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Đăk Glei về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023. 

Căn cứ Nghị quyết số 69-NQ/ĐU, ngày 26-12-2022 của Đảng uỷ xã Đăk 

Nhoong về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế- xã hội, quốc phòng – an ninh, 

công tác xây dựng đảng và hệ thống chính trị năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/ NQ-HĐND, ngày 21 /7/2023 của Hội đồng nhân 

dân xã về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 

2022; 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Đăk Nhoong, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 02 Tổ kiểm tra, rà soát các chỉ tiêu phát triển kinh tế- xã 

hội 6 tháng cuối năm 2023 gồm các thành phần sau: 

Tổ 01:  

1. Ông: A Pêm            Công chức Địa chính NN-XD&MT – Tổ trưởng; 

2. Bà: Y Nghèo           Công chức Văn phòng – Thống kê – Tổ phó; 

3. Ông: A Biển            Công chức  Văn hoá - Xã hội – Thành viên; 

4. Ông: A Rai               Nhân viên thú y xã – Thành viên; 

5. Thôn trưởng Đăk Nhoong, Đăk Ung, Đăk Ga- Thành viên. 

Tổ 02:  

1. Bà: Ma Thị Kìa           Công chức Văn phòng – Thống kê – Tổ trưởng 

2. Bà: Trần Thị Tâm        Công chức Tư pháp- Hộ tịch – Tổ phó; 

3. Bà: Y Hát                     Văn thư- Lưu trữ – Thành viên; 

4. Bà: Y Nơm              Công chức Kế toán (phụ trách TBXH) – Thành viên; 

5. Thôn trưởng Đăk Nớ, Róoc Mẹt, Róoc Nầm - Thành viên. 



UBND xã mời đại diện MTTQVN xã các đoàn thể chính trị- xã hội tham gia 

với tư cách là thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ kiểm tra, rà soát các chỉ tiêu phát triển kinh tế- xã hội 6 

tháng cuối năm 2023 cụ thể như sau: 

- Tuyên truyền, vận động các hộ dân trên địa bàn thôn được phân công thực 

hiện tốt các chỉ tiêu phát triển kinh tế- xã hội được giao; 

- Tổ chức rà soát, kiểm tra thực tế thực hiện các chỉ tiêu về Nông –Lâm 

nghiệp (Các loại cây ăn quả, Cây dược liệu, trồng rừng, chăn nuôi, Nông thôn 

mơi, Sản phẩm OCOP,…. ) trên địa bàn xã đã được giao đầu năm 2023. 

- Các Tổ kiểm tra, rà soát các chỉ tiêu phát triển kinh tế- xã hội 3 tháng cuối 

năm 2023  tự giải thể sau khi hoàn thành nhiện vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các bộ phận có liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

-  Đảng ủy xã (đ/b) 

-  TT  HĐND xã (g/s); 
- CT, các PCT UBND xã (t/d); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

A Nhập 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TẠI BỘ PHẬN MỘT CỬA 

(Kèm theo Quyết định số: 123 / QĐ-UBND, ngày 22/6/2022 của UBND xã Đăk Nhoong) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú 

1 A Nhập Chủ tịch UBND xã 0977903642  

2 Y Nghèo Văn phòng – Thống kê 0354044698  

3 Ma Thị Kìa Địa chính NN-XD&MT 0984674928  

4 Trần Thị Tâm Tư pháp – Hộ tịch 0372976439  

5 Y Nơm Văn hoá – Xã hội 0966149779  

6 A Hét Văn phòng – Thống kê 0968510339  

 


		2023-10-20T07:36:11+0700


		2023-10-20T09:50:43+0700


		2023-10-20T09:50:43+0700


		2023-10-20T09:50:43+0700




